

GJ ApS

Skovbrynet 34, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 19 30 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Frank Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GJ ApS
Skovbrynet 34
9690 Fjerritslev

Telefon: 98211078

Telefax: 26193028

CVR-nr.: 26 19 30 28

Stiftet: 29. juni 2001

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Jakobsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	680.081	606
1 Personaleomkostninger	-688.002	-648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.263	0
Driftsresultat	-29.184	-42
Øvrige finansielle omkostninger	-27.592	-13
Resultat før skat	-56.776	-55
Skat af årets resultat	7.291	12
Årets resultat	-49.485	-43
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.485	-43
Disponeret i alt	-49.485	-43

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.257	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.257</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.257</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.262.854	1.298
Varebeholdninger i alt	<u>1.262.854</u>	<u>1.298</u>
Udskudte skatteaktiver	34.739	27
Andre tilgodehavender	87.770	117
Periodeafgrænsningsposter	64.920	42
Tilgodehavender i alt	<u>187.429</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger	<u>18.609</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.892</u>	<u>1.502</u>
Aktiver i alt	<u>1.649.149</u>	<u>1.547</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	566.590	616
Egenkapital i alt	<u>691.590</u>	<u>741</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	314.449	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.347	348
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.882	132
Anden gæld	249.881	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.559</u>	<u>806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>957.559</u>	<u>806</u>
Passiver i alt	<u>1.649.149</u>	<u>1.547</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	574.076	534
Andre omkostninger til social sikring	21.013	22
Personalemkostninger i øvrigt	92.913	92
	688.002	648
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 314 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.263 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC ApS, CVR-nr. 78581115 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.